
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

          

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

 26 марта  2025 года                         г. Моршанск                                         № 803  

 

О       внесении      изменений    в      решение 

Моршанского городского Совета  народных 

депутатов     от     25.12.2024     №748      «Об 

утверждении            прогнозного           плана 

(программы) приватизации муниципального 

имущества города Моршанска на 2025 год 
 
 
  Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении 

изменений в решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 

25.12.2024 №748 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества города Моршанска на 2025 год», 

предложения постоянных депутатских комиссий Моршанского городского 

Совета народных депутатов, в соответствии со статьей 8 Положения «О 

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города 

Моршанска», утвержденного решением Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 21.03.2006 № 319 (с изменениями и дополнениями), 

на основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской 

Совет народных депутатов..РЕШИЛ: 

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества города Моршанска на 2025 год, утвержденный решением 

Моршанского городского Совета народных депутатов от 25.12.2024 №748 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества города Моршанска на 2025 год», следующие изменения: пункт 24 

изложить в следующей редакции: 
 

№ 

п/п 

Наименование,  

характеристика 

объекта 

Местонахождения Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Планируемый 

срок 

приватиза 

ции 

1 2 3 4 5 

24 Здание лаборатории, 

назначение: нежилое, 

площадь 107,8 кв.м., 

кадастровый номер: 

68:27:0000031:37, 

количество этажей, в 

том числе подземных 

этажей: 1, в том 

Тамбовская 

область, 

городской округ 

город Моршанск, 

город Моршанск, 

улица Калинина, 

дом 46 

 

 

399420,36 

(здание) 

II - IV 

квартал 



числе подземных 0, 

ограничение прав и 

обременение объекта 

недвижимости: не 

зарегистрировано, 

с земельным 

участком, категория 

земель: земли 

населенных пунктов, 

виды разрешенного 

использования — 

под общественной 

застройкой (для 

производственной 

деятельности), 

площадь: 281,00 

кв.м.,    кадастровый 

номер: 

68:27:0000031:11, 

ограничение прав и 

обременение объекта 

недвижимости: не 

зарегистрировано. 

Тамбовская 

область, 

г.Моршанск, 

ул.Калинина, д.46 

 

 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Направить настоящее решение администрации города для 

исполнения в соответствии с действующим законодательством. 

 
 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области         Л.Н.Шишкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


